
 

 

COPIA

 

SEGRETERIA - AFFARI GENERALI

REGISTRO SETTORIALE
N°  178 del 07/11/2023

REGISTRO GENERALE
N° 585 del 07/11/2023

OGGETTO: Determinazione n. 177 del 7 novembre 2023 (R.G. n. 
584 di pari data) - RETTIFICA

C.F. 80009250731,  TEL. 099/6617049 - FAX 099/9704336 
Via Vitt. Emanuele n. 19 - 74020 Avetrana      

www.comune.avetrana.ta.it  
E-mail P.E.C.: prot.comune.avetrana@pec.rupar.puglia.it



IL RESPONSABILE

PREMESSO che con determinazione del Responsabile del Servizio interessato n. 177 del 7 novembre
2023 (R.G. n. 584 di pari data) è stata avviata la procedura di interpello prevista dal l’articolo 3-bis del
D.L. n. 80/2021, convertito nella L. n. 113/2021, ai fini dell’assunzione di n. 1 Responsabile dell’Area
Tecnica  a  tempo  indeterminato  e  full  time appartenente  alla  categoria  dei  Funzionari  dell’Elevata
Qualificazione (ex Istruttore direttivo tecnico), così come previsto dal Piano Triennale di Fabbisogno del
Personale, approvato con deliberazione di G.C. n. 15 del 27 luglio 2023 (allegato al D.U.P.), rivolto
unicamente  ai  candidati risultati  idonei nell’elenco approvato dalla Provincia di Lecce con
determinazioni dirigenzialI nn. 1415 e 1416 dell’11 settembre 2023;

PRESO ATTO che, per mero errore, nella richiamata determinazione si fa riferimento all’assunzione di
detta figura professionale in regime di part time (50%) e non full time;

RITENUTO  doversi  procedere  alla  rettifica  della  richiamata  determinazione  e  di  dare  atto  che  la
procedura  avviata  secondo le  richiamate  modalità  è  finalizzata  all’assunzione di  n. 1 Responsabile
dell’Area  Tecnica  a  tempo  indeterminato  e  full  time appartenente  alla  categoria  dei  Funzionari
dell’Elevata Qualificazione (ex Istruttore direttivo tecnico);

VISTI:
- il D.Lgs. n. 267/2000;
-  il  decreto del Sindaco n. 23 del 6 novembre 2023 di nomina del Responsabile dell’Area 1 Affari
Generali;

DETERMINA 
1-  DI RETTIFICARE,  per  le  motivazioni  innanzi  esposte,  tutte  qui  da  intendersi  integralmente
richiamate  e  recepite,  in  modo  da  formare  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto,  la
determinazione  n.  177  del  7  novembre  2023  (R.G.  n.  584  di  pari  data),  limitatamente  alla  figura
professionale da individuare  mediante  procedura di interpello prevista dall’articolo 3-bis del D.L. n.
80/2021, convertito nella L. n. 113/202;

2-  DI  DARE ATTO che  la  procedura  in  parola  è  finalizzata  all’assunzione di n. 1  Responsabile
dell’Area  Tecnica  a  tempo  indeterminato  e  full  time appartenente  alla  categoria  dei  Funzionari
dell’Elevata Qualificazione (ex Istruttore direttivo tecnico), prevista dal “Piano triennale di fabbisogno
del personale 2023-2025” approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 15 del 27 luglio 2023
(allegato al D.U.P.), facendo ricorso alla particolare procedura idoneativa-assunzionale prevista dall’art.
3-bis  del D.L.  n.  80/2021 convertito in L. n.  113/2021,  avente ad oggetto  “Selezioni uniche per la
formazione di elenchi di idonei all’assunzione nei ruoli dell’amministrazione degli enti locali” rivolto
unicamente  ai  candidati risultati  idonei nell’elenco approvato dalla Provincia di Lecce con
determinazioni dirigenzialI nn. 1415 e 1416 dell’11 settembre 2023;  

3- DI CONFERMARE la determinazione più volte richiamata nella restante parte; 

4- DI STABILIRE che copia del presente atto venga pubblicata nell’Albo Pretorio on line del Comune
di Avetrana;  

5- DI TRASMETTERE copia del presente atto alla Provincia di Lecce per gli adempimenti di propria
competenza.

IL RESPONSABILE 
Avv. Gregorio GENNARI



SOTTOSCRIZIONE ATTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DOTT. GREGORIO GENNARI

REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, DLgs. 
267/2000.

Avetrana,  07/11/2023
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  copia  della  presente  determinazione,  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e   della
trasparenza  dell’azione  amministrativa,  è  stata  pubblicata  in  data  odierna  all’Albo  Pretorio
Informatico di questo Comune sul sito istituzionale www.comune.avetrana.ta.it  e vi resterà per 15
giorni consecutivi (art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000 n.267 e art 32, comma 1, della Legge
18/06/2009 n.69) dal  07/11/2023.

Avetrana, 07/11/2023

L’ ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
 F.to Gregorio GENNARI

COPIA CONFORME

Per copia conforme all¿originale, per uso amministrativo.

Avetrana, 07/11/2023

Dott. Domenico Cacciatore
  

   

C.F. 80009250731,  TEL. 099/6617049 - FAX 099/9704336 
Via Vitt. Emanuele n. 19 - 74020 Avetrana      

www.comune.avetrana.ta.it  
E-mail P.E.C.: prot.comune.avetrana@pec.rupar.puglia.it


